
UCHWAŁA Nr   VII/ 40/ 2015
RADY GMINY WIJEWO

z dnia 27 maja 2015 roku.

w sprawie zamiany nieruchomości zabudowanych.

Na podstawie art. 18 ust .2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U.  z  2013r., poz. 594) oraz art. 15 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami )  

                                                         Rada Gminy Wijewo
                                                        uchwala , co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości zabudowanej budynkiem sklepu 
spożywczego będącego własnością Gminnej Spółdzielni S. CH. w Wijewie położonej w 
Potrzebowie,  o powierzchni 0,0321 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lesznie prowadzi księgę 
wieczystą KW 32699, będącej własnością Gminy Wijewo, na nieruchomość położoną w Wijewie 
zabudowaną budynkiem stacji podciśnieniowej będącym własnością Gminy Wijewo stojącym na 
działce o powierzchni 0,0266 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lesznie prowadzi KW 32710, 
będącej w użytkowaniu wieczystym Gminnej Spółdzielni S.CH. w Wijewie.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                             

                                                                                                             Przewodniczący
                                                                                                         Rady Gminy Wijewo

                                                                                     Stanisław  Kasperski 


